
JOSE bonifacio exclusivo
vazio sala 2 qtos banh
coz area garagem churr
próximo faculdade prox
uff barcas só 350.000 mil
IM-28884 27148822

J2NTO club canto do rio
sol manhã vistão mar va-
zio 2 var sala 3 qtos ste
cop coz area dep com-
pleta 2 vagas esc. só
750 mil IM-35292
27148822 cj3973

VAZIA SÓ 140 MIL
CONDOMINIO floresta a-
zul exc.res 2 pav var sla
2 qtos lavabo banh soc
cop coz area ext gara-
gem IM-61095 27148822
CJ2973

CASA Duplex 286m² Pi-
ratininga próx. Barraven-
to slão 3 qts ste dep
emp pisc área lazer R$
830 mil ac. imóvel Icaraí
(-) valor Tel. 99398-1990
Cr24474

BOAÇ2 Csa modesta 2q
qtal 6x30 cist 10 mil Lts
asfalt escrit Só à vista R$
37mil T 99783-2153 CR
9738

E. do Norte casa vazia
2qts sla coz bh terraço
gar qtal murado R$
180mil  Tel. 99783-2153
Cr9738

PRÓX Castelo Branco
Casa vaz arej 2q sl cz bh
amplos churr ônibus por-
ta R$120mil 99783-2153
Cr9738

ENG. PEQ. csa modesta
1000m² cist ônib porta
fdo p/ reserv florest R$
40mil T 99783-2153 CR
9738

KITINETE c/ árvores fru-
tiferas R$135 mil Tel:
99202-2150 / 2719-6339
Ruthe (Parque Nanci)

VDO Maricá casa grande
c/ pisc chur arv frutiferas
R$550mil 99202-2150 /
2719-6339

AMARAL peixoto sla
40m² frente vazia toda
reform.recepção coz ba-
nheiro 248 mil IM-7678
27148822 cj3973

VENDO Sítio perto da
praça do Pedágio Niterói
- Manilha 6300m²  dividi-
do em 14 lotes todos
desmembrados, com 2
casas;luz R$180mil divi-
do em 6 vezes Tratar Tel.
2605-1958.

AL2GO Quarto p/ mo-
ças, senhoras, estudan-
tes ót local frte Colégio
Abel. T. (21) 99487-1852.

ICARAÍ 2ª quadra da
praia alugo suítes mobi-
liadas c/TV e geladeira
(21) 2711-4005 Dulce.

SETE setembro,180-503
próx. nóbrega sala c/ so-
fá, qto com cama, arm e
ar cond. banh c/ blindex
1000+ txs boa localiza-
ção AL-121  2714-8822
cj3973

AL. Praia de Icaraí, nº 99
2 qts c/ armários, cozi-
nha c/ armários e gara-
gem, R$ 1.300,00 + txs.
Tr. (21)  98889-5160.

AL2GO 2 qtos na Rua
Comendador Queiroz 1º
quadra  R$1.300+txs Tel.
2622-1608  Cr. 29075

ICARAÍ Alugo apto 2qts
sla coz bh s/ elevador R
Miguel Couto R$1.000,
+txs Tel. 2622-1608  Cr.
29075

M. CESAR sla, 2 qts so-
ciais, deps compl. empr.,
coz, área, gar., slão festa
na cobertura. R$ 2.800,
00. (fiador ou garantia ou
depósito).  99171-2889

1º QUADRA DA

PRAIA
Solar da praia 1ºqd 2qts
ste ban blindex dep gar
td montd pintura nova
play club 1.100,00+txs
AL-2138 2714-8822
cj3973

3QTS 2bs dps compl 1ª
Qda 123m² arms piso la-
minado R$1.750 + txs T
3741-6216, 99532-0323

EXC 3qts (1suite) com
vista parcial para praia
com armários nos qtos e
na cozinha com dep e
um vaga na garagem
R$2.600+txs 2622-1608
Cr29075

FAG2NDES Varela,
507/605 3 qtos com
arms, ste, banh soc, coz
com armas, dep comp.
AL-3114 2.200 + taxas
27148822 cj3973

EXC. apto R. Miguel
Couto 3q suíte varanda
deps emp. lazer piscina,
s. festas churrasqueira e
1 vaga. Armários nos
quartos, cozinha e ba-
nheiro. Otimo comércio e
próximo Campo R. Ben-
to. Aluguel R$ 2.200,00/
mês. PREDIAL IMÓVEIS
(21) 2620-7181 What-
zapp (21) 99057-0806

CASA  de vila  miolo
cond.barato próx comér-
cio térreo varanda sala 3
qtos banh area serv
AL-5084 2.900 + taxas
27148822 cj 3973

À 5 MIN da 2FF/ Plaza
2q sla var ste c/arms,
coz c/arms, deps empr
pisc, sl. festas fitness vg
gar; R$1.150,00 + txs Tr.
98889-5160.

EXCELENTE Apto suíte
(+) 2 qtos bh cop. coz.
todo c/ ar e arms deps
gar T 2717-8756 hor. co-
merc CR 18841.

AL2GO quarto com ou
sem mobília. J.Icaraí am-
biente familiar. Tels: (21)
99481-1553/ 2705-0350/
(22) 99885-5955

2 qtos sla cz depend  de
frt 3lances de escada na
Rua Martins Torres em
frte ao Hospital da PM A-
luguel   R$900,00+ taxas
2622-1608  Cr. 29075

N Torrezão 376 al apto
sla 2 qtos coz banh deps
gar R$900+txs  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110
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